Mobilåtervinning i Sverige AB och Pantaluren AB ingått koncernförhållande 2015-01-01. Proformaredovisningen är

upprättad enligt redovisningsprincip K3.

Not A

Justeringar motsvarar de intäkter som under 2015 ingick

i dåvarande moderbolaget Sturegulds räkenskaper.

Verksamheten flyttades till Mobilåtervinning i december

2015.

Not B

Bolaget har ej tagit hänsyn till eventuella övriga framtida

intäkter.

Not C

Justeringar motsvarar de kostnader som under 2015

ingick i dåvarande moderbolaget Sturegulds

räkenskaper. Verksamheten flyttades till

Mobilåtervinning i december 2015.

Not D

Justeringarna avser främst besparingar i konsulter,

ekonomifunktion, försäkringar samt lokal.

Not E

Koncernen beräknar ha två anställda därav

tillkommande personalkostnader om 529 884 kronor.

Not F

Justeringen avser avskrivning för Mobilåtervinning i

Sverige ABs förvärv av Pantaluren AB.

29

PROFORMABALANSRÄKNING

2015-12-31

(SEK)

MOBILÅTERVINNING I

SVERIGE AB (publ)

(ej rev)

PANTALUREN

AB

(rev)

JUSTERINGAR

NOT MOBILÅTERVINNING

I SVERIGE AB (publ)

(proforma,

översiktligt

granskad)

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill och varumärken 475 000 0 2 140 946 A 2 615 946

Summa anläggningstillgångar 475 000 0 2 140 946  2 615 946

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 35 000 24 012   59 012

Media 0 980 648   980 648

 35 000 1 004 660   1 039 660

Kassa och bank 2 944 338 45 661   2 989 997

Summa omsättningstillgångar 2 979 338 1 050 321   4 029 657

SUMMA TILLGÅNGAR 3 454 338 1 050 321 2 140 946  6 645 603

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 716 666 127 400 12 600 B 856 666

Övrigt tillskjutet kapital 2 833 319 1 712 600 2 128 344 C 6 674 263

Annat EK inkl. periodens resultat -194 635 -810 117   -1 004 752

Summa eget kapital 3 355 350 1 029 883 2 140 944  6 526 177

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 0 16 409   16 409

Övriga skulder  98 988 4 029   103 017

 98 988 20 438 2 140 944  119 426

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 454 338 1 050 321 2 140 944  6 645 603

Redovisningen för proformakoncernen beskriver hur räkenskaperna för 2015 skulle kunna sett ut om verksamheterna

Mobilåtervinning i Sverige AB och Pantaluren AB ingått koncernförhållande 2015-01-01. Proformaredovisningen är

upprättad enligt redovisningsprincip K3.

Not A

Vid förvärvet av Pantaluren AB uppstod Goodwill om

2 140 946 SEK.

Not B

Aktiekapitalet ökade i och med förvärvet av Pantaluren

AB.

Not C

Koncernen har under 2015 genomfört två kontanta

nyemissioner samt förvärvat Pantaluren AB vilka

tillsammans ökade posten övrigt tillskjutet kapital.